муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 61

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко

ПРИКАЗ

 «01» сентября 2023 г.                                                                        № 616-УВ

г. Краснодар

Об аттестации педагогических работников в МАОУ СОШ  № 61

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации" и разделом II приказа Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном

году в соответствии с утверждённым списком и утверждённым графиком

(приложение 1);

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком,

графиком.

3. Педагогическим работникам за 30 дней до заседания аттестационной

комиссии быть ознакомленными с графиком аттестации под роспись.

4. Контроль возложить на ответственного за аттестацию педагогических

работников на заместителя директора Хомутову НА.

Директор МАОУ СОШ № 61                                                      Е.Н. Жирма

Губарева Э.З.

Крапивина

И.П.

Несучкина Н.В.

Новикова С.В.

Петренко С. Г.

Рябошапко

М.А.

Тришкова Л.В.

Хомутова Н.А.

Чуб ЮЮ

Шокурова Н.В.

Белоусова АА

Греков АН

Жданов ВВ

Каменева ЕВ

Ковалькова СИ

Лаптева ОВ

Лотарева АЕ

Мингалева ДИ

Петросян К.А.

Пономаренко ТВ

Скорнякова МА

Шепотько О.В.

Приложение 1.

График аттестации педагогических работников

на соответствие занимаемой должности

№

п/п

ФИО аттестуемого Должность Срок

окончания

действия

категории

Срок подачи

документов

на

аттестацию

1.  Белоусова АА Учитель

технологии

01.10.2023 01.10.2023

2.  Греков АН Социальный

педагог

01.10.2023 01.10.2023

3.  Жданов ВВ Учитель

информатики

01.10.2023 01.10.2023

4.  Каменева ЕВ Учитель

русского языка

и литературы

01.10.2023 01.10.2023

5.  Ковалькова СИ Педагог-

психолог

01.10.2023 01.10.2023

6.  Лаптева ОВ Учитель

начальных

классов

01.10.2023 01.10.2023

7.  Лотарева АЕ Учитель

истории и

обществознания

01.10.2023 01.10.2023

8.  Мингалева ДИ Учитель физики 01.10.2023 01.10.2023

9.  Петросян К.А. Учитель

английского

языка

01.10.2023 01.10.2023

10.  Пономаренко ТВ Учитель-

логопед

01.10.2023 01.10.2023

11.  Скорнякова МА Учитель

начальных

классов

01.10.2023 01.10.2023

12.  Шепотько О.В. Педагог-

библиотекарь

01.10.2023 01.10.2023

	ПРИКАЗ

		2023-09-20T22:49:41+0300
	Жирма Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью